
 

Ricambi Osmomaxi 2014-02-14 - 1 - 

 
 

 
 

Osmomaxi 
REVOSFATAM 

 
 

[IT] * ELENCO RICAMBI  
[EN] SPARE PARTS LIST  
 
* Lingua originale / Original language 

 



 

Ricambi Osmomaxi 2014-02-14 - 2 - 



 

Ricambi Osmomaxi 2014-02-14 - 3 - 

SCOCCA OSMOMAXI / OSMOMAXI BASE 

 

1

2

7

7

7

7

13
13

13

14

14

14

15

15

24

25

26

27

28

29

30
30

34

34

39

39

39

39

39

39

39

39

39
39

40

40

42

42

42

43

44
45

46

47

48

49

49

49

49

49 49

49

51
52

53

53

53

54

39

63

87

39

39

82

76

81
85

80

8 36 37 41 49 55 71 79

 



 

Ricambi Osmomaxi 2014-02-14 - 4 - 

 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE 

1 Y21301B TESTATA TW SER C/ST. HEAD TW SER. W/BRACKET  

2 Y21409 CART. PROFINE BLU SMALL CART. PROFINE BLU SMALL  

7 1100129 CLIP PER VESSEL 3012 CLIP VESSEL 3012  

8 1100137 STAFFA DI SCARICO 1/4" DRAIN CLAMP 1/4"  

13 1100822 PIEDINO PL. D20 H10 FOOT D20 H10  

14 1100842 TAPPO DF 8 NATURALE PLUG DF 8 NATURAL  

15 1100847 TAPPO DF 15 NERO PLUG DF 15 BLACK  

24 1596351 FIANCO OSMOMAXI BODY OSMOMAXI  

25 1596352 BASE OSMOMAXI BASE OSMOMAXI  

26 1596353 DIVISORIO OSMOMAXI DIVIDING PLATE OSMOMAXI  

27 1596354 COPERCHIO OSMOMAXI COVER OSMOMAXI  

28 1596355 STAFFA VESSEL OSMOMAXI VESSEL BRACKET OSMOMAXI  

29 1596356 STAFFA SCHEDA OSMOMAXI CONTROL BOARD BRACKET OSMOMAXI  

30 2000110 VITE INOX  4X16 TCB+ UNI7687 SCREW 4X16 TCB+ UNI7687  

34 2000208 VITE M5X40 T.BOMB ISO7380 SCREW M5X40 ISO7380  

36 2000214 TASSELLO NYLON S8 L40 WALL INSERT NYLON S8 L40  

37 2000215 VITE MURALE M 4,8X50 WALL SCREW M 4,8X50  

39 2000230 VITE TCBCEI M5x10 UNI 7380 SCREW TCBCEI M5x10 UNI 7380  

40 2000232 ROND. EL 4,3X7,3 UNI1751 WASHER EL 4,3X7,3 UNI1751  

41 2000239 VITE M5X25 T.BOMB ISO7380 SCREW M5X25 T.BOMB ISO7380  

42 2000240 RIVETTO 4.8 X 16 MM T.BOMB RIVET 4.8 X 16 MM T.BOMB  

43 2500123 CONNETTORE 18POLI CONNECTOR 18POLES  

44 2500125 CAVO H05RNF 3X0.75 SHUKO CABLE H05RNF 3X0.75 SHUKO  

45 2596015 PASSACAVO PG9 BUSHING PG9  

46 2596025 CONTRODADO PG9 NUT PG9  

47 5098001 SCHEDA THINK-RO CONTROL BOARD THINK-RO  

48 5098003 DISPLAY THINK-RO DISPLAY THINK-RO  

49 5200111 PASSACAVO D.13 PVC BUSHING D.13 PVC  

51 5200185 PASSACAVO D.28X19 S.8MM BUSHING D.28X19 S.8MM  

52 5200191 FUSIBILE 5X20 T3,15A FUSE 5X20 T3,15A  

53 8000112 SONDA ANTIALLAGAMENTO LEACKAGE SENSOR  

54 9300121 PASS. INT.3/8" EST.1/4 BULKHEAD INT.3/8" EST.1/4  

55 9300136 VALVOLA NON RITORNO 1/4" CHECK VALVE 1/4"  

63 9300260 DRITTO M 10 X 3/8" BSP-P MALE 10 X 3/8" BSP-P  

71 9300392 GOMITO CODOLO 10 MM STEM ELBOW 10 MM  

76 9300454 TUBO PE 1/4" BLU PIPE PE 1/4" BLUE  

79 9300523 DRITTO F 10 X 3/4" BSP-P FAMALE 10 X 3/4" BSP-P  

80 9300645 TUBO PE 10x7 MM BLU PIPE PE 10x7 MM BLUE  

81 9300668 TUBO 4X2 MM PA12 BLU PIPE 4X2 MM PA12 BLUE  

82 9300671 PASSALAMIERA 3/4" 3/8" BULKHEAD 3/4" 3/8"  

85 9300677 TUBO PE 4x2,5MM BIANCO PIPE PE 4x2,5MM WHITE  

87 9400331 CONTRODADO 3/4" G NUT 3/4" G  

 



 

Ricambi Osmomaxi 2014-02-14 - 5 - 

CIRCUITO IDRAULICO OSMOMAXI / OSMOMAXI HYDRAULIC CIRCUIT 

3

5

5

6

6

11

11

11

11

12

12

16

17

17

18

22

31

32

32

33

35

38

50

21

56

57

58

58

58

58

58

59

59

5959

60

61

62

62

63

64

65

65

65

65

66

66

67

67

68

69

70 70

71

71

71

71

72

73

78

83

83

84

86

88

89

80

75

77

90

74

PE 10x7 BLUE

PE 8x6 BLUE

PE 3/8 BLACK

PE 6x4 BLUE

PE 4x2.5 BLACK

6x10 INSUL.

TUBI / PIPES

58

87

58

60

60

70

19

23
20

4
9

10

91

 



 

Ricambi Osmomaxi 2014-02-14 - 6 - 

 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION NOTE 

3 1100105 O-RING 2021 1,78X5,28 NBR O-RING 2021 1,78X5,28 NBR  

4 1100123 SONDA CONDUCIBILITA' K5 K5 CONDUCTIVITY PROBE  

5 1100127 MEMBRANA 3012 - 300 GPD MEMBRANE 3012 - 300 GPD  

6 1100128 VESSEL 3012 ATT. 1/4" 3/8" VESSEL 3012 ATT. 1/4" 3/8"  

9 1100166 O-RING 3056 2.62X13.95 SILIC. O-RING 3056 2.62X13.95 SILICA  

10 1100314 OR 5X3 EPDM OR 5X3 EPDM  

11 1100232 OR 1.78 X 11.11 (114) EPDMPA OR 1.78 X 11.11 (114) EPDMPA  

12 1100258 OR S3 X 9 MM EPDMPA 75S OR S3 X 9 MM EPDMPA 75S  

16 1193012 TUBO ISOL. 6MM D.10MM INSULATION 6MM D.10MM  

17 1194020 OR 1.78 X 6.35 NBR OR 1.78 X 6.35 NBR  

18 1196112 ANTIVIBR. MF D20 H15 M6X16 ANTIVIBR. MF D20 H15 M6X16  

19 1196123 BLOCCH. POM STAMPATO BLOCK POMP 3/4" MOLDED  

20 1197032 VALVOLA NON RITORNO DW10 CHECK VALVE DW10  

21 1500110 POMPA 300LT/H OTT. BY-PASS PUMP 300LT/H BRASS BY-PASS  

22 1500136 PRESS. MIN NO ATT. 1/8" M MIN PR.SWITCH NO ATT. 1/8" M  

23 1500264 PRESS.GP110 1/4 GAS 1-6 BAR MAX PR.SWITCH GP110 1/4 GAS 1-6 BAR  

31 2000147 DADO M6 INOX AUT. NUT M6 INOX SELFBL.  

32 2000163 ROND. INOX A2 6,4X18 S.1,6 WASHER A2 6,4X18 S.1,6  

33 2000185 DADO INOX M8 NORMALE NUT SS M8 NORM.  

35 2000213 VITE TCBCEI M6x10 UNI7380 SCREW TCBCEI M6x10 UNI7380  

38 2000229 RONDELLA EL 6,4X11,4 WASHER EL. 6,4X11,4  

50 5200152 E.V. PLASTICA 3/8" FF NC 230V SOLENOID VALVE 3/8" NC 230V  

56 9300164 GOMITO INTERMEDIO 6 MM ELBOW 6 MM  

57 9300168 GOMITO INTERMEDIO 8 - 4 MM ELBOW 8 - 4 MM  

58 9300170 GOMITO INTERMEDIO 8 MM ELBOW 8 MM  

59 9300174 GOMITO INTERMEDIO 10 MM ELBOW 10 MM  

60 9300257 DRITTO M 8 X 1/4" BSP-P MALE 8 X 1/4" BSP-P  

61 9300258 DRITTO M 8 X 3/8" BSP-P MALE 8 X 3/8" BSP-P  

62 9300259 DRITTO M 10 X 1/4" BSP-P MALE 10 X 1/4" BSP-P  

63 9300260 DRITTO M 10 X 3/8" BSP-P MALE 10 X 3/8" BSP-P  

64 9300309 RIDUZIONE 1/4" - 3/8" REDUCTION 1/4" - 3/8"  

65 9300338 CODOLO 8 X 1/4" BSPT STEM 8 X 1/4" BSPT  

66 9300339 CODOLO 8 X 3/8" BSPT STEM 8 X 3/8" BSPT  

67 9300359 CODOLO 10 X 3/8" BSP-P STEM 10 X 3/8" BSP-P  

68 9300383 GOMITO CODOLO 1/4" STEM ELBOW 1/4"  

69 9300388 GOMITO CODOLO 6 MM STEM ELBOW 6 MM  

70 9300391 GOMITO CODOLO 8 MM STEM ELBOW 8 MM  

71 9300392 GOMITO CODOLO 10 MM STEM ELBOW 10 MM  

72 9300403 T INTERMEDIO 8 MM T 8 MM  

73 9300404 T INTERMEDIO 10 - 6 MM T 10 - 6 MM  

74 9300449 TUBO PE 4x2,5MM NERO PIPE PE 4x2,5MM BLACK  

75 9300453 TUBO PE 8X6 MM PIPE PE 8X6 MM BLUE  

77 9300459 TUBO PE 3/8" NERO PIPE PE 3/8" BLACK  

78 9300468 DRITTO F FIL.6MM 1/8 BSPP FAMALE 6MM 1/8 BSPP  

80 9300645 TUBO PE 10x7 MM BLU PIPE PE 10x7 MM BLUE  

83 9300672 GOMITO 1/4" PF 3/8" ELBOW 1/4" PF 3/8"  

84 9300675 RIDUZIONE 1/4" 5/32" REDUCTION 1/4" 5/32"  

86 9400330 VALVOLA 3 VIE 1/4" G OTT. VALVE 3 VIE 1/4" G BRASS  

87 9400331 CONTRODADO 3/4" G NUT 3/4" G  

88 9598002 MOTORE 180W 230V R.ACQUA MOTOR 180W 230V WATER COOLED  

89 5200190 CONDENSATORE 7MF CONDENSER 7MF  

90 9300450 TUBO PE 6X4 MM BLU PIPE PE 6X4 MM BLUE  

91 1194012 O-RING 6.02X2.62 EPDM O-RING 6.02X2.62 EPDM  

 
 


